



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน  
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง  
(โครงการก่อสร้างราวเหล็กกันตกถนน บ้านแนววัฒนา หมู่ที่ 5 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา )

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการก่อสร้างราวเหล็กกันตกถนน (แนวลำเหมืองบ้านนายผ่อง วงศ์ใหญ่ ถึงบ้าน ร.ต.ชรินทร์ อินแก้ว ) บ้านแนววัฒนา หมู่ที่ 5 ปริมาณงาน จุดที่ 1 ราวเหล็กสูงเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร จุดที่ 2 ราวเหล็กสูงเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 62.00 เมตร จุดที่ 3 ราวเหล็กสูงเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร (ตามรายละเอียดปริมาณวัสดุประมาณการที่กองช่าง อบต.เชียงบานกำหนด) บ้านแนววัฒนา หมู่ที่ 5 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา งบประมาณ 128,800.-บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลาง โครงการก่อสร้างราวเหล็กกันตกถนน(แนวลำเหมืองบ้านนายผ่อง วงศ์ใหญ่ ถึงบ้าน ร.ต.ชรินทร์ อินแก้ว ) บ้านแนววัฒนา หมู่ที่ 5 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 128,800บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน ) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 4 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

( ลงชื่อ )

(นายทศพร หอมนาน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต. เชียงบาน ที่ 316/ 2566 ลงวันที่ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566 บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง  
ประมาณราคาค่า ก่อสร้างราวเหล็กกันตกถนน (แนวลำเหมืองบ้านนายผ่อง วงศ์ใหญ่ถึงบ้าน ร.ต. ชรินทร์ อินแก้ว) บ้านแวนวัฒนา หมู่ที่ 5 )

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ราวเหล็กสูงเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร

จุดที่ 2 ราวเหล็กสูงเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 62.00 เมตร

จุดที่ 3 ราวเหล็กสูงเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. เชียงบาน กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแวนวัฒนา หมู่ที่ 5 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา ระยะเวลาดำเนินการ ประมาณ 60 วัน

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ บัวหลวง

กำหนดราคากลางเมื่อ 27 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				1) น้ำมันดีเซลลิตรละ 32 - 32.99 บาทต่อลิตร
1.1	ก่อสร้างราวเหล็กกันตกถนน บ้านแวนวัฒนา หมู่ที่ 5	96,892.75	1.3074	126,677.58	2) ราควัสดุตามราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา ประจำเดือน มิถุนายน 2566
				-	3) เงินไข Factor F งานอาคาร
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			126,677.58	
	ปรับราคาให้เหมาะสม			126,677.58	
( ตัวอักษร )	หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันหกร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทห้าสิบแปดสตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

( ลงชื่อ ) .....ประธานกรรมการ  
( นายกรกช อุ่นเรือน )  
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. เชียงบาน

( ลงชื่อ ) .....กรรมการ  
( นายศรีศักดิ์ เฉลิมวงศ์ )  
นายช่างเขียนแบบ ชำนาญงาน อบต. เชียงบาน

( ลงชื่อ ) .....กรรมการ  
( นายธีรวัฒน์ บัวหลวง )  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา อบต. เชียงบาน

ตามคำสั่งอบต. เชียงบาน ที่ 316/ 2566 ลงวันที่ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566 บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง  
ประมาณราคา ค่าก่อสร้างราวเหล็กกันตกถนน (แนวลำเหมืองบ้านนายผ่อง วงศ์ใหญ่ถึงบ้าน ร.ต. ชรินทร์ อินแก้ว) บ้านแนววัฒนา หมู่ที่ 5 )  
ปริมาณงาน จุดที่ 1 ราวเหล็กสูงเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร

จุดที่ 2 ราวเหล็กสูงเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 62.00 เมตร

จุดที่ 3 ราวเหล็กสูงเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. เชียงบาน กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแนววัฒนา หมู่ที่ 5 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา ระยะเวลาดำเนินการ ประมาณ 60 วัน

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ บัวหลวง

กำหนดราคากลางเมื่อ 27 กรกฎาคม 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานราวเหล็ก								
1.1	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด $\varnothing$ 2 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร 39.30 กก.	58.00	ท่อน	962.62	55,831.96	393.00	22,794.00	78,625.96	
1.2	น๊อต (ทุกยี่ห้อ) ขนาด 5/16" (2ทุนครึ่ง)	316.00	ตัว	45.00	14,220.00	-	-	14,220.00	
1.3	แผ่นเหล็กหัวเสา 0.15 x 0.15 ม. 6 มม.	79.00	แผ่น	47.26	3,733.54	-	-	3,733.54	
1.4	สีน้ำมัน ( สีกันสนิม )	3.55	ตร.ม.	53.24	189.00	35.00	124.25	313.25	
	รวม				73,974.50		22,918.25	96,892.75	
	รวมค่าวัสดุแลแรงงาน							96,892.75	
	ค่า FACTOR F	1.3074						126,677.58	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				-		-	126,677.58	
	ปรับราคาให้เหมาะสม							126,677.58	
หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันหกร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทห้าสิบแปดสตางค์									

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายกรกช อุ่นเรือน )

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. เชียงบาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายศรีศักดิ์ เฉลิมวงศ์ )

นายช่างเขียนแบบ ชำนาญงาน อบต. เชียงบาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายธีรวัฒน์ บัวหลวง )

ผู้ช่วยนายช่างโยธา อบต. เชียงบาน